
 

   
  Strana 1 (celkem 2) 

 

ROZHODNUTÍ O VÝBĚRU DODAVATELE 

Identifikace veřejné zakázky 

Název: Služby odpadového hospodářství MUNI 2023-2025    

Druh veřejné zakázky: Služby  

Druh zadávacího řízení: Otevřené řízení 

Adresa veřejné zakázky: https://zakazky.muni.cz/vz00006772 

Identifikační údaje zadavatele 

Název: Masarykova univerzita 

Sídlo:  Žerotínovo nám. 617/9, 601 77 Brno 

IČ: 00216224 

Zastoupen:  Mgr. Martou Valešovou, MBA, kvestorkou 

 

 

Zadavatel rozhodl o výběru nabídky účastníka FCC Česká republika, s.r.o., Praha 8, Ďáblická 791/89, 182 00, 
IČ:45809712, jako nejvhodnější k plnění výše uvedené veřejné zakázky. 

Odůvodnění: 

Zadavatel v zadávacích podmínkách stanovil, že podané nabídky budou hodnoceny následujícím způsobem: 

1. Podané nabídky budou hodnoceny dle jejich ekonomické výhodnosti v níže uvedených kritériích 

Kritérium Váha kritéria 

Nabídková cena 80 % 

Materiálové využití odpadu  12 % 

Energetické využití odpadu 8 % 

Nejvýhodnější nabídkou je ta, která získá nejvyšší celkový počet bodů, tj. součet bodových ohodnocení 
získaných v dílčích kritériích vynásobených vahou příslušného kritéria. 

2. Způsob hodnocení nabídek podle kritéria Nabídková cena 

a) Nabídkovou cenou se rozumí cena za splnění předmětu veřejné zakázky.  

b) Nabídková cena bude stanovena jako modelové náklady za dobu 28 měsíců v Kč bez DPH a bude 
uvedena v ust. 3 písm. a)  formuláře nabídky. 

c) Nejlépe bude hodnocena nabídka s nejnižší nabídkovou cenou. 

d) Nabídková cena bude hodnocena dle následujícího vzorce: 

Počet bodů 
před zvážením 

             nabídka s nejnižší cenou 
=    ---------------------------------------------------  x  100 

                 hodnocená nabídka 

https://zakazky.muni.cz/vz00006772


   
  Strana 2 (celkem 2) 

3. Způsob hodnocení nabídek podle kritéria Materiálové využití odpadu  

a) Materiálovým využitím se rozumí využití odpadu dle přílohy č. 5 zákona o odpadech vyjma způsobů 
spadajících pod R1. 

b) Komunálním odpadem se pro účely tohoto zadávacího řízení rozumí směsný  a tříděný odpad, 
dřevo, textil, obaly, odpadní elektrická a elektronická zařízení, odpadní baterie a akumulátory, a 
objemný odpad, zejména matrace a nábytek, a dále směsný odpad a tříděný odpad z jiných zdrojů, 
pokud je co do povahy a složení podobný odpadu z domácnosti, biologicky rozložitelný odpad ze 
zahrad a veřejné zeleně, potravinový a kuchyňský odpad z domácností, kanceláří, restaurací, 
velkoobchodu a jídelen, stravovacích nebo maloobchodních zařízení a srovnatelný odpad ze 
zařízení potravinářského průmyslu (vše společně dále jen „komunální odpad“). 

c) Nejlépe bude hodnocena nabídka s vyšší procentuální hodnotou garantovaného materiálového 
využití odpadu z celkového objemu svezeného komunálního odpadu od zadavatele v rámci plnění 
zakázky. Hodnota bude uvedena v ust. 3 písm. b) formuláře nabídky. 

d) Materiálové využití odpadu bude hodnoceno podle následujícího vzorce 

Počet bodů 
před zvážením 

              hodnocená nabídka 
=    ---------------------------------------------------  x  100 

         nabídka s nejvyšší hodnotou 

4. Způsob hodnocení nabídek podle kritéria Energetické využití odpadu  

a) Energetickým využitím se rozumí způsoby využití odpadu spadající pod R1 (využití odpadu 
způsobem obdobným jako paliva nebo jiným způsobem k výrobě energie) přílohy č. 5 zákona o 
odpadech. 

b) Komunálním odpadem se pro účely tohoto zadávacího řízení rozumí směsný  a tříděný odpad, 
dřevo, textil, obaly, odpadní elektrická a elektronická zařízení, odpadní baterie a akumulátory, a 
objemný odpad, zejména matrace a nábytek, a dále směsný odpad a tříděný odpad z jiných zdrojů, 
pokud je co do povahy a složení podobný odpadu z domácnosti, biologicky rozložitelný odpad ze 
zahrad a veřejné zeleně, potravinový a kuchyňský odpad z domácností, kanceláří, restaurací, 
velkoobchodu a jídelen, stravovacích nebo maloobchodních zařízení a srovnatelný odpad ze 
zařízení potravinářského průmyslu (vše společně dále jen „komunální odpad“). 

c) Nejlépe bude hodnocena nabídka s vyšší procentuální hodnotou garantovaného energetického 
využití odpadu z celkového objemu svezeného komunálního odpadu od zadavatele v rámci plnění 
zakázky. Hodnota bude uvedena v ust. 3 písm. c) formuláře nabídky. 

d) Energetické využití odpadu bude hodnoceno podle následujícího vzorce 

Počet bodů 
před zvážením 

              hodnocená nabídka 
=    ---------------------------------------------------  x  100 

         nabídka s nejvyšší hodnotou 

 

Vzhledem k tomu, že zadavatel obdržel na plnění veřejné zakázky ve stanovené lhůtě jedinou nabídku, hodnocení 
nebylo provedeno. Zadavatel pouze posoudil splnění podmínek účasti jediného účastníka a konstatoval, že tento 
splňuje veškeré podmínky, přičemž neshledal žádný důvod, pro který by předmětná veřejná zakázka nemohla být 
na základě jeho nabídky zadána. 

 

 


		2023-08-08T15:41:14+0200




